RESULTAT
MAISONS PAYSANNES DE
FRANCE

Vente de produits et services
Subventions
Dons et cotisations

Dons bénévoles frais non remb

Autres produits de gestion courante,
financier, exceptionnels, reprises sur
provisions

Total produits

Variation de stocks

Achats d'études et de prestations
Location et entretien

Services extérieurs

Déplac., frais postaux tel etc

Déplac benevoles non remboursés
Reversements délégations déclarées

Reversements délégations simples

Impdts, taxe, frais bancaires, charges
exceptionnelles, amortissement, prov

Autres charges
Frais de personnel
Total charges

Résultat net

MPF MPF
consolidé consolidé

2023 2024
158,237 165,086
68,561 73,910
272,450 286,101
111,675 105,490
20,725 4,764
631,648 635,351
-5,171 -702
109,045 97,040
43,778 47,253
83,412 90,328
46,363 40,116
111,675 105,490
62,408 67,749
60,216 49,718
732 2,325
77,809 112,573
590,267 611,890
41,381 23,461

MPF
prévisionnel
2025

170,000
75,000
290,000

130,000
5,000

670,000
-1,000
170,000
49,000
45,300
25,000
130,000
68,000

40,000
2,400
120,000
648,700
21,300
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